SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA PUS

waj,).~,ço

ATA DE REALIZAÇAO DA DISPENSA N° SAAE-DLO12/2025

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, as dez horas
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE NOVA RUSSA e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria n° 040, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Lietronica e seus respectivos anexos, pubilcaclos aos onze aias do més de março de
dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n0  14. 133
de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n°
00012.20250226/0001-60, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica n° SAAE-DL012/2025.

Objeto: Aquisiçao de OZ (duas) motocicletas para o atendimento das
necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Russas-CE

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

I'RUI'US1S l(LLLB1IJ/S

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

42.628.962/0001-30 M.E. PAIVA - ME SIM 49.000,00 17/03/2025
08:15:28

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
ios iances 0íe14d05.

item 1 - Motocicleta, zero quilômetro, ano modelo/fabricação mínimo: 2024/2024, emplacada e
licenciada em nome deste órgão;
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PORTE DECLARAÇÃO DATA INPJ/LPF FORNECEDOR QTI) V.UNTT(R$) V.TI)TAL(RS) \[E/EPP ME/EPPCOOP HORA
42.628.962/0001-30 M.E. PAIVA - ME SIM SIM 2.0 24.500,00 40.000,00 17/03/2025

08:15:28

Marca: hpr\xc3\xb3pria
-

Modelo /Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motocicleta, zero quilômetro, ano modelo/fabricação mínimo: 202412024, emplacada e
licenciada em nome deste órgão;

Fo,(a) 37..l212 () 3672.1212
.NPJ: 07.690.39910001-29 i Ru.' DR. ALMIR FARIAS, 110 —uino

cp: 62.200-000 NOVA RUSSAS/CE

iae

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSA

11

LANCES

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezessete dias do mês de

março de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de

Contrataçao e Equipe de Apoio.

Anseimo

T

.'os Santos

AGEN ONT ATAÇAO

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA!HORA

17/03/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 10:20:34

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante M.E. PAIVA - ME inscrito no CNPJ/MF N' 42.628962/0001-30, no 17/03/2025

valor de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil, quinhentos reais) 10:41:13

Habilitado Habilitada a participante M.E. PAIVA - ME inscrito no CNPJ/MF N' 42.628.962/0001-30 17/03/2025

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante M.E. PAIVA - ME inscrito no CNPJ/MF \ 42.628.962/0001-30, no 17/03/2025
valor de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil, quinhentos reais) 10:49:05

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante M.E. PAIVA - ME inscrito no CNPJ/MF N'42.628.96210001-30 17/03/2025 10:49:05

Data Mensagem

Agente 17/0312025 10:20:34 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n.
SAAE-DLOI2/2025. Gostaria de agradecer a iodos pela participação.

Participante M.E. PAIVA - ME inscrita no CNPJ/MF N' 42.628.962/0001-30 foi declarada vencedora
Agente 17/032025 10:49:05 do(s) item 1 - Motocicleta, zero quilômetro, ano modelo/fabricação mínimo: 2024/2024, emplacada e

licenciada em nome deste órgão;

FONE (38) 3672.1212 -) (38) 3672.1212

CNPJ: 07.69039i0001-29 RuÁ Dit. A! Mm FARIAS, 110 CENTRO
2?fttL-41flÍ1— usss/ci.

SEPVÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSr

Franc 1 Memória
EQUIPE DE APOIO

M' -'O
v í

o

4V

ae
(Cl

O É 1G2

o 5 3  jv
Maria Simone Brandao 1)0 Nascimento

EQUIPE DE APOIO

FONE (88)3672.1212 -)sp (88) 3672.1212
CNPJ: 07.690.399)0001-29; RUA Dn. Ai. MIR FRRSI 110 - [ETRQ

y: 62.200-000 NO V A RUSSAS1C